
Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0126300029124000369

Внимание! За нарушение требований антимонопольного законодательства Российской Федерации о
запрете участия в ограничивающих конкуренцию соглашениях, осуществления ограничивающих
конкуренцию согласованных действий предусмотрена ответственность в соответствии со ст. 14.32

КоАП РФ и ст. 178 УК РФ

Общая информация

Номер извещения 0126300029124000369

Наименование объекта закупки Поставка автомобиля грузового с бортовой платформой

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной
площадки в информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

РТС-тендер

Адрес электронной площадки в
информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

http://www.rts-tender.ru

Размещение осуществляет Уполномоченный орган
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

Контактная информация

Организация, осуществляющая
размещение АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

Почтовый адрес 308503, Белгородская область

Место нахождения Белгородская область, Районы Белгородской области/,
Белгородский район

Ответственное должностное лицо Белокопытова Д. В.

Адрес электронной почты Adm.munzakaz@mail.ru

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 1/15



Номер контактного телефона 7-4722-310521

Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи
заявок 25.10.2024 09:00

Дата проведения процедуры подачи
предложений о цене контракта либо о
сумме цен единиц товара, работы,
услуги

25.10.2024

Дата подведения итогов определения
поставщика (подрядчика,
исполнителя)

29.10.2024

Условия контрактов

Начальная (максимальная) цена
контракта 3318000.00 РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ

Идентификационный код закупки 243310202087631020100100090012910244

Требования заказчиков

1 АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Начальная (максимальная) цена
контракта 3318000.00 РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта с даты заключения контракта

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 2/15



Дата окончания исполнения
контракта 31.12.2024

Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет Майского сельского поселения муниципального
района "Белгородский район"

Вид бюджета местный бюджет

Код территории муниципального
образования

14610450: Муниципальные образования Белгородской
области / Муниципальные районы Белгородской области /
Белгородский муниципальный район / Сельские поселения
Белгородского муниципального района / Майское

Закупка за счет собственных средств
организации Нет

Финансовое обеспечение закупки

Всего: Оплата за 2024
год

Оплата за 2025
год

Оплата за 2026
год

Сумма на последующие
годы

3318000.00 3318000.00 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет
бюджетных средств

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2024 год на 2025 год на 2026 год на 2027 год

91205030150320140244 3318000.00 0.00 0.00 0.00

Итого 3318000.00 0.00 0.00 0.00

Место поставки товара, выполнения
работы или оказания услуги

308503,Белгородская обл.,Белгородский
район.,п.Майский,ул.Кирова,д.14.

Предусмотрена возможность
одностороннего отказа от исполнения
контракта в соответствии со ст. 95
Закона № 44-ФЗ

Да

Обеспечение заявки

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 3/15



Требуется обеспечение заявки

Размер обеспечения заявки 33180.00 РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ

Порядок внесения денежных средств
в качестве обеспечения заявки на
участие в закупке, а также условия
гарантии

Обеспечение заявки на участие в закупке может
предоставляться участником закупки в виде денежных
средств или независимой гарантии, предусмотренной ст.
45 Федерального закона № 44-ФЗ. Порядок внесения
денежных средств в качестве обеспечения заявок на
участие в электронном аукционе изложен в ст. 44
Федерального закона № 44-ФЗ. Участники закупки,
являющиеся юридическими лицами,
зарегистрированными на территории государства - члена
ЕАЭС, за исключением Российской Федерации, или
физическими лицами, являющимися гражданами
государства - члена ЕАЭС, за исключением Российской
Федерации, вправе предоставить обеспечение заявок в
виде денежных средств с учетом постановления
Правительства Российской Федерации от 10.04.2023 г. №
579. Условия независимой гарантии, применяемой в
качестве обеспечения заявки на участие в закупке,
изложены в ст. 45 Федерального закона № 44-ФЗ.
Реквизиты счета для перечисления денежных средств в
случае, предусмотренном частью 13 статьи 44
Федерального закона № 44-ФЗ: указаны в разделе
«Обеспечение заявки» настоящего извещения об
осуществлении закупки.

Реквизиты счета для учета
операций со средствами,
поступающими заказчику

Реквизиты счета для учета операций
со средствами, поступающими
заказчику

"Номер расчётного счёта"03232643146104502600

"Номер лицевого счёта"05263003150

"Код поступления" Информация отсутствует

"БИК"011403102

"Наименование кредитной
организации"АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

"Номер корреспондентского счета"40102810745370000018

Обеспечение исполнения
контракта

Требуется обеспечение исполнения
контракта

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 4/15



Размер обеспечения исполнения
контракта 5.00%

Порядок обеспечения исполнения
контракта, требования к обеспечению

Исполнение контракта может обеспечиваться
предоставлением независимой гарантии, соответствующей
требованиям ст. 45 Федерального закона № 44-ФЗ, или
внесением денежных средств на указанный заказчиком
счет, на котором в соответствии с законодательством
Российской Федерации учитываются операции со
средствами, поступающими заказчику (реквизиты для
внесения денежных средств в качестве обеспечения
исполнения контракта указаны в извещении об
осуществлении закупки). Порядок предоставления
обеспечения исполнения контракта, требования к
обеспечению исполнения контракта изложены в ст. 96
Федерального закона № 44-ФЗ.

Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта"03232643146104502600

"Номер лицевого счёта"05263003150

"Код поступления" Информация отсутствует

"БИК"011403102

"Наименование кредитной
организации"АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

"Номер корреспондентского счета"40102810745370000018

Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

Требуется гарантия качества товара,
работы, услуги Да

Информация о требованиях к
гарантийному обслуживанию товара В соответствии с Приложением №2 "Проект контракта"

Требования к гарантии производителя
товара В соответствии с Приложением №2 "Проект контракта"

Срок, на который предоставляется
гарантия и (или) требования к объему
предоставления гарантий качества
товара, работы, услуги

В соответствии с Приложением №2 "Проект контракта"

Обеспечение гарантийных
обязательств

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 5/15



Обеспечение гарантийных
обязательств не требуется

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Дополнительная информация

За нарушение требований антимонопольного
законодательства Российской Федерации о запрете участия
в ограничивающих конкуренцию соглашениях,
осуществления ограничивающих конкуренцию
согласованных действий предусмотрена ответственность в
соответствии со ст. 14.32 КоАП РФ и ст. 178 УК РФ. Срок
поставки: в течение 45 календарных дней с момента
заключения контракта. Срок исполнения контракта: до
полного исполнения сторонами обязательств в
соответствии с Приложением №2 «Проект контракта»

Объект закупки

Наименование
товара,

работы, услуги

Код
позиции

Тип
позиции

Единица
измерения

Цена за
единицу Заказчик

Количество
(объем

работы,
услуги)

Стоимость
позиции

Автомобиль
грузовой с
бортовой
платформой
Идентификатор:
163403531

29.10.40.000-
00000008 Товар Штука 3318000.00

АДМИНИСТРА
ЦИЯ
МАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
РАЙОНА
"БЕЛГОРОДСК
ИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКО
Й ОБЛАСТИ

1 3318000.00

Характеристики товара, работы, услуги ( Автомобиль грузовой с бортовой платформой )

Наименование
характеристики

Значение
характеристики

Единица измерения
характеристики

Инструкция по
заполнению

характеристики
в заявке

Обоснование
включения

дополнительной
информации в

сведения о товаре,
работе, услуге

Колесная формула 4х2

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Длина платформы ≥ 3000 и < 4000 Миллиметр

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 6/15



Колесная база ≥ 3500 и ≤ 4000 Миллиметр

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

Тип двигателя Бензиновый

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Категория транспортного
средства N1

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Длина автомобиля ≥ 6000 и < 6500 Миллиметр

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

Наличие тента Да

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Рабочий объем двигателя ≥ 2500 и < 3000 Кубический
сантиметр;^миллилитр

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

Тип коробки передач Механика

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Грузоподъемность ≥ 1 и < 2 Тонна;^метрическая
тонна (1000 кг)

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

Коврики салона резиновые Наличие Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 7/15



муниципальных
нужд"

Антикоррозийная
обработка с подкрылками Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Зимние шипованные шины ≥ 6 Штука

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Антиблокировочная
система Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Число передач ≥ 5 Штука

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Сиденье водителя с
подлокотником

Наличие Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 8/15



обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Дорожный просвет ≥ 170 Миллиметр

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Кондиционер Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Центральный замок Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Гидроусилитель рулевого
управления Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Рулевой механизм Yubei Наличие Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 9/15



закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Двигатель 4-тактный
впрысковой

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Настил платформы Фанерный

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Тип привода Задний

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Устройство "ЭРА Глонасс" Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Цвет кузова белый Значение
характеристики

не может
изменяться

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 10/15



участником
закупки

"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Регулируемое освещение
приборной панели Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

мощность двигателя > 106 Лошадиная сила

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Количество и
расположение цилиндров 4 штуки, рядное

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Регулировка сиденья
водителя по высоте и
горизонтали, углу наклона
спинки

Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Магнитола с
аудиоподготовкой

Наличие Значение
характеристики

не может

В соответствии со
статьей 33

Федерального

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 11/15



изменяться
участником

закупки

закона от
05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Рулевая колонка с
регулировкой по высоте Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Сигнализация Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Электростеклоподъемники Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Полная масса ≥ 3500 Килограмм

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 12/15



Диски стальные зима ≥ 6 Штука

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Количество пассажиров без
учета водителя ≥ 6 Штука

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Объем топливного бака ≥ 80 Литр; кубический
дециметр

Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Боковые зеркала с
подогревом Наличие

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

муниципальных
нужд"

Снаряженная масса ≥ 2250 и ≤ 2350 Килограмм Участник закупки
указывает в

заявке
конкретное

значение
характеристики

В соответствии со
статьей 33

Федерального
закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных и

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 13/15



муниципальных
нужд"

Итого: 3318000.00 РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ

Преимущества и требования к
участникам

Преимущества Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии
с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1
ст. 31 Закона № 44-ФЗ

Ограничения

1 Запрет на допуск товаров, работ, услуг при
осуществлении закупок, а также ограничения и условия
допуска в соответствии с требованиями, установленными
ст. 14 Закона № 44-ФЗ

Дополнительная информация к ограничению отсутствует

Вид
требования Нормативно-правовой акт

Обстоятельства,
допускающие

исключение из
установленных

запретов или
ограничений

Обоснование
невозможности

соблюдения
запрета,

ограничения
допуска

Примечание

Запрет

Постановление Правительства РФ от
30.04.2020 № 616 "Об установлении
запрета на допуск промышленных
товаров, происходящих из иностранных
государств, для целей осуществления
закупок для государственных и
муниципальных нужд, а также
промышленных товаров, происходящих
из иностранных государств, работ
(услуг), выполняемых (оказываемых)
иностранными лицами, для целей
осуществления закупок для нужд
обороны страны и безопасности
государства"

Перечень прикрепленных документов Обоснование начальной (максимальной) цены
контракта

1 Приложение №3 Обоснование НМЦК.docx

Проект контракта

1 Приложение №2 Проект контракта.doc

Описание объекта закупки

1 Приложение №1Описание объекта закупки.docx

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 14/15



Требования к содержанию, составу заявки на участие в
закупке

1 Приложение №5 Требования к содержанию и составу
заявки.docx

2 Приложение №4 Требования к участникам закупки.docx

3 Приложение №7 Образец декларации по ПП № 616.rtf

4 Приложение №6 Образец декларации по ед.
требованиям.docx

Дополнительная информация и документы

Документы не прикреплены

16.11.2024, 21:21 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0126300029124000369 15/15


